

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ.....การจัดซื้อวัสดุกิจกรรมการจัดการเรียนการสอนทางไกลในช่วงสถานการณ์.....
.....การแพร่ระบาดเชื้อไวรัสโคโรนา(Covid-19)จำนวน...14..รายการ.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....โรงเรียนวัดโพธิ์(ราษฎร์ผดุงผล)...สำนักงานเขตตลิ่งชัน.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....165,600.-.....บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....27..สิงหาคม..2564.....
เป็นเงิน.....165,600.-..... บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1	ร้าน พรจากฟ้า	เสนอราคารวม	165,600.- บาท
4.2	ร้าน กนก	เสนอราคารวม	174,105.- บาท
4.3	ร้าน รชต	เสนอราคารวม	177,590.- บาท
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นางดวงรัตน์	พุ่มจันทร์	ครู รับเงินเดือนอันดับ คศ.3	เจ้าหน้าที่
-----------------	------------	-----------------------------	-------------

หมายเหตุ

1. ปีงบประมาณ 2564
2. หนังสือขอความเห็นชอบรายละเอียดคุณลักษณะฯ ที่ กท 5911.12/117 ลงวันที่ 27 สิงหาคม 2564
3. ราคากลาง/ราคาอ้างอิงการจัดซื้อจัดจ้าง เป็นเงิน 165,600.- บาท
4. ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (e-GP) โครงการเลขที่ 64097184717



(นายรัชชัย กลิ่นดี)

ผู้อำนวยการสถานศึกษาโรงเรียนวัดโพธิ์ (ราษฎร์ผดุงผล)

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุและราคากลาง
การจัดซื้อวัสดุกิจกรรมการจัดการเรียนการสอนทางไกลในช่วงสถานการณ์
การแพร่ระบาดเชื้อไวรัสโคโรนา (Covid-19) จำนวน 14 รายการ

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุกิจกรรมการจัดการเรียนการสอนทางไกลในช่วงสถานการณ์
 การแพร่ระบาดเชื้อไวรัสโคโรนา (Covid-19) จำนวน 14 รายการ

หน่วยงาน โรงเรียนวัดโพธิ์(ราษฎร์ผดุงผล) สำนักงานเขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 165,600.00 บาท

3. รายละเอียดและราคากลาง

ที่	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	ราคา(หน่วย)	ราคารวม	หมายเหตุ
1	กระดาษถ่ายเอกสารอย่างดี 80 แกรม เอ 4 บรรจุ 50 แผ่น/รีม ยี่ห้อ ไอเดีย	750 รีม	104.00	78,000.00	
2	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม เอ 4 สีต่างๆ (180 แผ่น) ไม่มียี่ห้อ ไม่มี มอก.	24 ห่อ	120.00	2,880.00	
3	กระดาษการ์ดสีขนาด 150 แกรม เอ 4 บรรจุ 250แผ่น/ห่อ ไม่มียี่ห้อ ไม่มี	20 ห่อ	255.00	5,100.00	
4	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 บรรจุ 1,000 ตัว/กล่อง ยี่ห้อ แม็กซ์ มอก.716-253	120 กล่อง	7.00	840.00	
5	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 บรรจุ 1,000 ตัว/กล่อง ยี่ห้อ MAX มอก.716-253	96 กล่อง	10.00	960.00	
6	ลวดเย็บกระดาษ ขนาด 33 มม. (กล่องละ 50 ตัว) ยี่ห้อ เอลเฟน มอก.200-	40 กล่อง	7.00	280.00	
7	เหล็กหนีบสีด้า 1.5*3 ซม. (เบอร์ 110) บรรจุ 12 ตัว/กล่อง ยี่ห้อ ม้า มอก.13	25 กล่อง	24.00	600.00	
8	เทปผ้าแลคซัน 1 นิ้ว*10 หลา ยี่ห้อ เดลต้า มอก.228-2541	80 ม้วน	30.00	2,400.00	
9	เทปผ้า ขนาด 1.5 นิ้ว*8 หลายี่ห้อ เดลต้า มอก.228-2541	60 ม้วน	34.00	2,040.00	
10	กระดาษกาวย่นสี ขนาด 1.5 นิ้ว ยาว 12 หลา(คละสี) ยี่ห้อ เดลต้า มอก.619	65 ม้วน	30.00	1,950.00	
11	แฟ้มกระดาษ ขนาด A4 ยี่ห้อ ซ้าง มอก.1115-2535	250 อัน	10.00	2,500.00	
12	แฟ้มซอง ขนาด A4 (12ซอง/แพ็ค) ยี่ห้อ เอลเฟน มอก.1115-2535	25 แพ็ค	60.00	1,500.00	
13	กระดาษไขพิมพ์สำเนาดีจิตอล ยี่ห้อ คูโปร์ รุ่น DRG10 ไม่มี มอก.	20 ม้วน	2,300.00	46,000.00	
14	หมึกพิมพ์สำเนาดีจิตอล ยี่ห้อ คูโปร์ รุ่น G14 ไม่มี มอก.	30 กล่อง	685.00	20,550.00	
	หมายเหตุ รายการที่ 1 - 12 ผลิตในประเทศไทย				
	รายการที่ 13,14 ผลิตในประเทศญี่ปุ่น ไม่มีผลิตในประเทศไทย				
	หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	165,600.00	

4. กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน 165,600.00 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

5. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ ใช้เกณฑ์ราคา

6. แหล่งที่มาของรายละเอียดและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ได้ดำเนินการสืบราคาตามท้องตลาด เรียงลำดับจากการเสนอราคารวมต่ำสุด ดังนี้

1. ร้าน พรจากฟ้า	เสนอเป็นเงิน	165,600.00 บาท
2. ร้าน กนก	เสนอเป็นเงิน	174,105.00 บาท
3. ร้าน รชต	เสนอเป็นเงิน	177,590.00 บาท